[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21. 08. 2019г.                                                                                   № 218
пос. Мурино
О внесение дополнений

в постановление 102 от 22.03.2018

«Об утверждении Перечня целевых статей

 классификации расходов бюджета муниципального

образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансово-экономический отдел администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его публикации и распространяет свое действие на правоотношения по формированию и реализации бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 2019 года.

И.о. главы администрации

Г.В. Левина
Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 .08. 2019г.                                                                                    № 218
пос. Мурино
О внесение дополнений

в постановление 102 от 22.03.2018

«Об утверждении Перечня целевых статей

 классификации расходов бюджета муниципального

образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансово-экономический отдел администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его публикации и распространяет свое действие на правоотношения по формированию и реализации бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 2019 года.

И.о. главы администрации

Г.В. Левина

Приложение
к постановлению _______ от____ .08.2019г.
	КЦСР
	Наименование КЦСР

	1120116000
	межбюджетный трансферт на поощрение за достижение наилучших результатов социально-экономического развития МО "Муринское сельское поселение" Всеволожский муниципальный район Ленинградской области

	1120116020
	межбюджетный трансферт на поощрение за достижение наилучших результатов социально-экономического развития МО "Муринское сельское поселение" Всеволожский муниципальный район Ленинградской области